

ÅRSREDOVISNING

för

Skruvad kreation & produktion AB

Org.nr. 556978-2344

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Freddy Olsson, Styrelseledamot
2025-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, mässor och event samt handel med och försäljning av byggmoduler.

Företaget är kommanditdelägare i Excore Consulting KB, org nr 969686-2888.

Företagets säte är i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 368 623 | 69 698 | 34 292 | 606 892 |
| Resultat efter finansiella poster | -554 079 | 1 147 052 | -215 964 | -508 106 |
| Soliditet (%) | 55,79 | 62,75 | 76,86 | 78,18 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 428% gentemot tidigare år. Detta tack vare ökad varuförsäljning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 269 628 | 646 794 | 966 422 |
| Balanseras i ny räkning | | 646 794 | -646 794 | 0 |
| Årets resultat | | | -245 079 | -245 079 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 916 422 | -245 079 | 721 343 |

Resultatdisposition

| | |
|---------------------------|----------|
| Medel att disponera: | |
| Balanserat resultat | 916 421 |
| Årets resultat | -245 079 |
| | <hr/> |
| | 671 342 |
| Förslag till disposition: | |
| Balanseras i ny räkning | 671 342 |
| | <hr/> |
| | 671 342 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skruvad kreation & produktion AB

Org.nr. 556978-2344

| RESULTATRÄKNING | | 2024-05-01 2025-04-30 | 2023-05-01 2024-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 368 623 | 69 698 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>186 067</u> | <u>1 892 799</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 554 690 | 1 962 497 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -97 278 | -9 425 |
| Handelsvaror | | -209 066 | -101 218 |
| Övriga externa kostnader | | -73 312 | -83 324 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-727 253</u> | <u>-491 438</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -1 106 909 | -685 405 |
| Rörelseresultat | | -552 219 | 1 277 092 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 41 771 | 14 942 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -39 207 | -69 837 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-4 424</u> | <u>-75 145</u> |
| Summa finansiella poster | | -1 860 | -130 040 |
| Resultat efter finansiella poster | | -554 079 | 1 147 052 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>309 000</u> | <u>-309 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 309 000 | -309 000 |
| Resultat före skatt | | -245 079 | 838 052 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -191 258 |
| Årets resultat | | <u>-245 079</u> | <u>646 794</u> |

Skruvad kreation & produktion AB

Org.nr. 556978-2344

| BALANSRÄKNING | | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | <u>202 943</u> | <u>217 533</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 202 943 | 217 533 |
| Summa anläggningstillgångar | | 202 943 | 217 533 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>58 200</u> | <u>232 800</u> |
| Summa varulager | | 58 200 | 232 800 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 178 313 | 178 313 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 160 000 | 100 000 |
| Övriga fordringar | | 12 529 | 78 809 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>21 850</u> | <u>9 025</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 372 692 | 366 147 |
| Kassa och bank | 5 | | |
| Kassa och bank | 5 | <u>659 106</u> | <u>1 114 609</u> |
| Summa kassa och bank | | 659 106 | 1 114 609 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 089 998 | 1 713 556 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 292 941 | 1 931 089 |

| BALANSRÄKNING | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------------|------------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 916 421 | 269 627 |
| Årets resultat | -245 079 | 646 794 |
| Summa fritt eget kapital | 671 342 | 916 421 |
| Summa eget kapital | 721 342 | 966 421 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 309 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 309 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 250 000 | 270 000 |
| Skatteskulder | 171 396 | 183 477 |
| Övriga skulder | 133 828 | 185 191 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 16 375 | 17 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 571 599 | 655 668 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 292 941 | 1 931 089 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

131 920

131 920

Utrangeringar

-72 000

0

Utgående anskaffningsvärden

59 920

131 920

Ingående avskrivningar

-131 920

-131 920

Återförda avskrivningar på utrangeringar

72 000

0

Utgående avskrivningar

-59 920

-131 920

Redovisat värde

0

0

NOTER

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-------|--|-----------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 287 370 | 352 207 |
| | Inköp | 96 673 | 105 803 |
| | Försäljningar | <u>-72 056</u> | <u>-170 640</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 311 987 | 287 370 |
| | Ingående nedskrivningar | -69 837 | 0 |
| | Årets nedskrivningar | <u>-39 207</u> | <u>-69 837</u> |
| | Utgående nedskrivningar | <u>-109 044</u> | <u>-69 837</u> |
| | Redovisat värde | 202 943 | 217 533 |

| Not 5 | Checkräkningskredit | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-------|---|------------|------------|
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 300 000 | 300 000 |

NOTER

Övriga noter

| | | | |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 6 | Ställda säkerheter | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Företagsinteckningar | 1 600 000 | 1 600 000 |

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till EWO Holding AB, Org. nr 559143-5689, säte Göteborg.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kareby

Freddy Olsson

Freddy Olsson

2025-10-27